
 

 

 

 

 

                 COMUNE DI CAVAGLIA'  

                Provincia di Biella 

 

               Determinazione del Responsabile 

              Servizio: PERSONALE 

 

 

 

 

 

Imp. 

            

Responsabile del Servizio : Dott. Corrado Cellocco 

OGGETTO : 

APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AI 

FINI DELLA NOMINA DEL COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE IN COMPOSIZIONE 

MONOCRATICA DEL COMUNE DI  CAVAGLIA' (BI) PER NUMERO TRE ANNI- 

RETTIFICA           

 

VISTI gli artt. 182, 183  e seguenti del D.Lgs. 267/2000; 

VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

VISTO il D.Lgs. 23.06.2011 n. 118; 

 

RILEVATO CHE l’adozione del provvedimento rientra tra le      competenze   attribuite al 

Responsabile del Servizio;     

 

 

 

PREMESSO: 

-Che con deliberazione di Giunta Comunale n. 171 del 16.12.2020 veniva approvato il 

nuovo “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi”;  

-Che l’Art. 13 – “Nucleo di Valutazione “ ,  costituito dal Segretario Comunale e da un 

Esperto esterno con competenze in tecniche di valutazione e sul controllo di gestione; 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 5 del 21.1.2021 

con la quale veniva approvato l’avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di 

interesse ai fini della nomina del componente del nucleo di valutazione in composizione 

monocratica del Comune di Cavaglià (BI) per numero tre anni; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale veniva indicato un indirizzo PEC non 

corretto; 

 

TUTTO ciò premesso 

 

 

 

 

 

 

N. 7 

del 

05/02/2021 



 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di modificare l’avviso pubblico di manifestazione di interesse, allegato al presente 

provvedimento per farne parte integrate e sostanziale, che sarà pubblicato sul sito 

Istituzionale per 10 giorni limitatamente all’indirizzo PEC dell’Ente; 

 

2. Di confermare tutto quanto  approvato con la propria precedente determinazione n. 5 

del 21.1.2021; 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         (Dott. Corrado Cellocco) 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 

legale, visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

Che la  presente determinazione è stata  pubblicata nel sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n.69) per 

quindici  giorni   consecutivi, dal 08/02/2021 al 23/02/2021, n. pubbl. 90 

 Cavaglià, lì 08/02/2021 

 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 

(Rossana Fustella) 

 


